
,.)I、'·!
; �,. i'.:�、 ‘

ヽRotary姜む/\烹泊 I!以:·t、
’岱1ぉ ・

The Rotary Club Of Hime/I East 

平成30年11月21日
役員・理事 各位

姫路東ロ ー タリ ー クラプ
会 長 山田 一 郎

2018-2019年度
12月度定例理事会開催のご案内

拝啓 皆様におかれましては、 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、 下記の通り11月度定例理事会を開催いたした＜ご案内申し上げます。

何かとお忙しいこととは存じますが、 万障お繰り合わせの上ご出席賜ります

ようお願い申し上げます。

敬 具

7

し
士．
n
9

日

場

時

所

2018年12月3日（月） 17 : oo-..,

姫路商工会議所4階 議員ロビ ー

審議李項
次年度役員・理寧案について

報告事項
12月度・1月度予定について

以 上


